关于开展淮南市科技计划在研项目中期检查及到期项目验收工作的通知
发布日期：2018-05-09 16:11    【字体：大 中 小】   阅读：259 次
淮科计〔2018〕29号

各县区科技局、各项目归口管理部门及承担单位：
      为加强淮南市科技计划项目实施过程中的监督管理和跟踪问效，根据《淮南市科技计划项目管理办法（试行）》（淮科计〔2016〕87号）的有关规定，现就开展市级科技计划在研项目中期检查和到期项目验收工作通知如下：
       一、工作范围
       截止2017年12月31日，尚未结题验收的市级各类科技计划项目（含高新领域、农村与社发领域、医疗卫生领域、高校产学研与创新团队）。
      二、工作方式
      采取线上填报、线下报送材料方式。请各项目承担单位登录市科技局网站（网址http://kjj.huainan.gov.cn/）选择“创新型城市建设服务平台”，进入“科技计划项目信息管理系统”，进行网上资料填报。经市科技局业务科室审核后，在线打印纸质材料一式2份(带系统条形码版本)，加盖公章后于6月8日前报送至淮南市山南政务中心科技局服务窗口（二楼西大厅）。
      1、在研项目中期检查。选择“项目中期检查”，认真填写淮南市科技计划项目执行情况报告表。2、到期项目验收。进入“验收申请”，根据网上提示如实填报有关项目信息，并上传相关项目验收所需支撑附件材料。
      三、相关要求
      1、市科技局相关业务科室要加强组织领导和责任分工，认真梳理具体管理的各类科技计划项目信息，指导项目承担单位开展在研项目中期检查和到期项目验收工作。
      2、归口管理部门要切实履行项目监督管理职责，及时与各项目承担单位联系沟通，对项目的实施情况和资金使用进行监督检查，督促到期项目及时申请验收。按照市科技计划项目管理有关规定，对逾期未结题验收、合同执行进展滞后、经费开支不规范、账务管理混乱的项目要及时督促整改。项目实施有关重大事项要及时报告处理。对逾期一年以上未验收的项目，归口管理部门要提出处理意见，并视情将项目承担单位、项目主持人列入市科研诚信数据库“黑名单”，三年内不得再申请市级科技计划项目。
      3、项目承担单位是项目实施和资金管理使用的主体，要切实履行法人责任。填报数据和合同任务书执行情况信息必须真实、准确、完整。发生重大事项要书面及时报告归口管理部门，对没有参加今年中期执行情况检查项目，在提交验收申请时将不予受理，需补充报告通过后才能组织验收。
      4、市科技局具体归口管理部门根据受理情况，分别组织项目验收工作。并且，各单位在项目中期检查和验收结果的基础上，根据项目执行报告情况，按具体负责的领域或类别，采取不定期检查、现场抽查或委托检查等方式，实施常态化监管机制。各归口管理部门项目管理绩效情况作出评价意见，作为市科技计划项目管理绩效和项目推荐指标重要依据。
      四、联系电话
      在项目中期检查和验收工作中出现的具体问题和有关情况，请与市科技局具体归口管理科室联系解决。各科室联系方式如下。
      高新科：胡明飞（高新领域）6644826；
      农社科：顾虹（农村与社发领域、医疗卫生领域）6662424
      创新办：尹秀梅（高校产学研与创新团队）6657657
      网络技术支持电话：6642388
      政务中心窗口电话：5368136
      特此通知。
[bookmark: _GoBack]
 2018年5月9日